
Uchwała nr XXIV/192/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: wyrażenia poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Czempiniu 

uchwala, co następuje: 

§1. 

 Wyraża się poparcie dla obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego.  

 

§2. 

 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu do przesłania niniejszej 

uchwały Marszalkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Komitetowi Inicjatywy 

Ustawodawczej dotyczącej projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego. 

 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


